permissions du dimanche sont supprimées. — Enfin, les
oreilles de nos concitoyens vont donc pouvoir s'alimenter
de douce musique. Les veinards !

La chef du service des Informations : BILOCHE.

NIC0LADES
A l'instant même où nos presses allaient gé¬

mir pour le tirage à un million cent vingt-trois
mille huit cent soixante-quatre exemplaires
(1.123.864) de ce journal, M. le Moniteur géné¬
ral de la Fête Fédérale est venu nous deman¬
der de lui faire confectionner dans notre Usine
littéraire un petit discours pour gymnastes, dans
le genre de ceux qui lui sont si familiers.
— « Yous connaissez, nous a-t-il dit, ma